

Relatório de Proposta Comercial

ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA ARMAZEM LTDA

CPF/CNPJ: 07.087.315/0001-67
Telefone: (86) 99825-8834
E-mail: mercantilsantoantonio28@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: VALDIANA VÉRAS DA ROCHA SOUSA
CPF representante legal: 34281851372
E-mail representante legal: mercantilsantoantonio28@gmail.com

Propostas Definitivas

ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA ARMAZEM LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0001	Álcool 70% 1L	CONFORME EDITAL	SOL	60	R\$ 10,45	R\$ 627,00	0,00
0002	Álcool 70% Gel 500ml	CONFORME EDITAL	MARATÁ	60	R\$ 6,35	R\$ 381,00	0,00
0003	Balde plástico 10L	CONFORME EDITAL	PLASTEB	50	R\$ 16,32	R\$ 816,00	0,00
0004	Cesto para lixo c/tampa e pedal 8L	CONFORME EDITAL	EDPLAST	70	R\$ 12,64	R\$ 884,80	0,00
0005	Desinfetante líquido 1L	CONFORME EDITAL	LAVA BEM	250	R\$ 2,56	R\$ 640,00	0,00
0006	Desodorizador de ar 360ml	CONFORME EDITAL	GLADE	150	R\$ 11,72	R\$ 1.758,00	0,00
0007	Detergente líquido 500ml	CONFORME EDITAL	LIMPOL	350	R\$ 1,63	R\$ 570,50	0,00
0008	Escova multiuso	CONFORME EDITAL	CONDOR	50	R\$ 6,91	R\$ 345,50	0,00
0009	Escova sanitária com suporte	CONFORME EDITAL	CONDOR	50	R\$ 7,38	R\$ 369,00	0,00
0010	Esponja dupla face	CONFORME EDITAL	BETHANIN	70	R\$ 0,93	R\$ 65,10	0,00
0011	Esponja de aço c/08	CONFORME EDITAL	ASSOLAN	50	R\$ 2,16	R\$ 108,00	0,00
0012	Flanela	CONFORME EDITAL	VITTA TEXTIL	100	R\$ 4,77	R\$ 477,00	0,00
0013	Fósforo médio pct c/10	CONFORME EDITAL	QUE LUXE	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00	0,00
0014	Inseticida Baygon 360ml	CONFORME EDITAL	BAYGON	80	R\$ 7,66	R\$ 612,80	0,00
0015	Limpa alumínio 500ml	CONFORME EDITAL	Q-BRILHO	60	R\$ 2,96	R\$ 177,60	0,00
0016	Limpa vidro 500ml	CONFORME EDITAL	AZULIM	80	R\$ 4,86	R\$ 388,80	0,00
0017	Limpador multiuso cx c/12	CONFORME EDITAL	VEJA	10	R\$ 22,90	R\$ 229,00	0,00
0018	Lustra móveis 200ml	CONFORME EDITAL	DESTAC	80	R\$ 4,94	R\$ 395,20	0,00
0019	Mangueira jardim 30m	CONFORME EDITAL	ARGUBA	10	R\$ 162,50	R\$ 1.625,00	0,00
0020	Pano de chão	CONFORME EDITAL	ALGO BOM	50	R\$ 6,42	R\$ 321,00	0,00
0021	Pano de prato	CONFORME EDITAL	TEXTIL	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00	0,00
0022	Papel higiênico	CONFORME EDITAL	FAMILIAR	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00	0,00
0023	Papel toalha	CONFORME EDITAL	SCALA	60	R\$ 5,82	R\$ 349,20	0,00
0024	Pedra sanitária 25g	CONFORME EDITAL	GLADE	100	R\$ 2,92	R\$ 292,00	0,00
0025	Pilha AA alcalina c/2	CONFORME EDITAL	PANASONIC	60	R\$ 4,70	R\$ 282,00	0,00
0026	Pá para lixo cabo longo	CONFORME EDITAL	CONDOR	50	R\$ 6,69	R\$ 334,50	0,00
0027	Rodo 40cm com cabo	CONFORME EDITAL	CONDOR	80	R\$ 14,63	R\$ 1.170,40	0,00
0028	Sabonete líquido 1L	CONFORME EDITAL	ALYNE	60	R\$ 21,40	R\$ 1.284,00	0,00
0029	Sabão em barra 200g	CONFORME EDITAL	JPE	100	R\$ 3,45	R\$ 345,00	0,00
0030	Sabão em pó 500g	CONFORME EDITAL	OMO	100	R\$ 4,43	R\$ 443,00	0,00
0031	Saco lixo 100L	CONFORME EDITAL	VALOR	200	R\$ 5,55	R\$ 1.110,00	0,00
0032	Saco lixo 50L pct c/10	CONFORME EDITAL	VALOR	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00	0,00
0033	Soda cáustica 450g	CONFORME EDITAL	SATURNO	50	R\$ 12,81	R\$ 640,50	0,00
0034	Vassoura nylon c/cabo	CONFORME EDITAL	CONDOR	50	R\$ 9,97	R\$ 498,50	0,00
0035	Vassoura de palha	CONFORME EDITAL	ARTESANAL	50	R\$ 2,68	R\$ 134,00	0,00
0036	Água sanitária 1L	CONFORME EDITAL	BRILUX	100	R\$ 3,43	R\$ 343,00	0,00
TOTAL				3.140		R\$ 39.684,80	

